ε'. Τύτοις θαρσίσαντες οἱ δυνατοὶ σὺν τοῖς ἀρχιερεῦ.
σι, καὶ πᾶν ὅσον τῷ πλῆθυς εἰρήνην ἤγάπα, τὴν ἄνω
καταλαμβάνοντα πόλιν· τῆς κάτω γὰρ τὸ σασιάζον
ἐκράτει, καὶ τῷ ιερῷ. χερμάσι μὲν δὲν καὶ τοῖς ἐκηβόλοις
ἀδιαλείπτοις ἐκέχρηντο, καὶ συνεχεῖς ἦσαν βελῶν ἀφέστεις
ἐξ ἐκατέρων τῶν οἰκισμάτων. ἔσι δὲ ὅτε καὶ κατὰ λόχους ἐκ.
τέχοντες συσάδην ἐμάχοντο, τόλμαις μὲν οἱ σασιασαὶ^{τοι}
προσήκοντες, ὄμπηρίᾳ δὲ οἱ βασιλικοί. καὶ τύτοις μὲν ἦν
ἄγων τῷ ιερῷ κρατῆσαι μάλιστα, καὶ τὰς μαίνοντας τὸν
ναὸν ἐξελάσας. τοῖς δὲ πεζὶ τὸν Ελεάζαρον σασιασαῖς,
πρέστες οἵ εἶχον καὶ τὴν ἄνω πόλιν προσλαβεῖν. ἐπτὰ μὲν
ἡμέραις συχνὸς ἀμφοτέρων Φόνος ἐγίνετο. ἀδέτεροι δὲ
τὰς καταληφθέντος μέρες τίκον.

xarent, quod maiores sui omnes victimas ab alienigenis acceperint. Nemo autem res nouas molientium animuina aduertebat: immo ne ad munia quidem sua obeunda accesserunt altaris ministri, id scilicet agentes, ut bellum excitarent. Cum igitur optimates secum reputassent, seditionem iam ab ipsis tolli non posse, primumque se in periculum ac discrimen vocatum iri a Romanis, sese culpa liberare studebant: et legatos quidein alios ad Florum misserunt, quorum princeps erat Simon Ananiae filius; alios vero ad Agrippam, inter quos eminebat Saulus et Antipas et Costobarus, regi affinitate iuncti. Obscurabant autem vtrumque, vt cum exercitu in ciuitatem adscenderent, et seditionem opprimerent, priusquam fiat expugnatu difficultis. Et Floro quidem malum istud laetum afferebat nuncium, volensque bellum accendere nihil respondit legatis. Verum Agrippas ex aequo vtrisque prospiciens, tamen iis, qui defecerant, quam bello lacescitis, cupiensque et Romanis Iudeos conseruare, et Iudeis templum atque metropolin, ad haec nec sibi e re fore eiusmodi tumultus sciens, misit in auxilium populo tria equitum millia, Auranitas scilicet ac Batanaeos et Trachonitas, sub Dario equitum praefecto, duce vero Philippo Iacimi filio.

5. Optimates et pontifices et quotquot e plebe pacem amabant, cum ipsis freti essent copiis, urbem superiorem occupant; nam inferiorem, et templum in potestate sua habebant seditioni. Et missilibus quidem et fundis indesinenter vtebantur, et ex vtraque regione crebro telorum iaestu rem gerebant. quandoque etiam turimatim exurrentes cominus pugnabant; seditioni quidem audacia superiores, belli vero scientia regii. Et hi quidem certabant, vt ante omnia templum occuparent, et aedem profanantes inde abigerent: seditioni vero, qui ab Eleazaro stabant, vt iis, quae in ipsorum potestate erant, superiorem etiam urbem adiicerent. Et per septem quidem dies magna vtrinque facta erat caedes: neutri vero de loco, quem tenuerant, cedebant.